
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Мајкл Георгиевски I СОУ Гим.,,Добри Даскалов" Кавадарци Фиданка Илова 25 25 25 25 100 I

2 Дамјан Давков VII дд. ООУ Ванчо Прке Штип Кокан Радев 25 25 25 25 100 I

3 Филип Бојаџиевски I СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Јованчева 20 25 25 12 82 II

4 Алек Танаскоски I СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Јованчева 23 10 25 23 81 II

5 Ива Крајоска I OСTУ-Гостивар Гостивар Ана Ристеска 25 25 10 20 80 II 

6 Анастасија Малеска I СОУ „ Нико Нестор “ Струга Милица Бебекоска 25 25 5 25 80 II 

7 Теодора Пандова I СУГСГ Орце Николов Карпош Анастазија Белевска Велчовска 25 2 25 25 77 II

8 Бошко Бошков I СОУ Гим.,,Добри Даскалов" Кавадарци Фиданка Илова 25 5 25 16 71 II

9 Халим Луман I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 25 0 25 21 71 II 

10 Мери Манасиева I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 25 15 25 6 71 II

11 Андреј Тодоров I СОУ,,Ванчо Прке" Виница Душка Д.Манасиева 25 15 25 2 67 III

12 Андреа Китановска I СОУ Гим. Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска 25 2 25 12 64 III

13 Давид Ставров I ПСУ Алгоритам Центар Центар Зоран Зивчевски 25 5 8 25 63 III

14 Мартин Коцев I СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова 25 25 5 8 63 III

15 Илија Боневски I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 25 8 10 20 63 III

16 Марио Крајоски I OСTУ-Гостивар Гостивар Ана Ристеска 25 25 5 7 62 III 

17 Кристијан Ефтимов I СОУ,,Ванчо Прке" Виница Душка Д.Манасиева 25 5 25 3 58 III

18 Михаил Насков I СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова 25 25 3 4 57 III

19 Ана Телетанска I СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 25 10 17 5 57 III

20 Александар Николоски I ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 25 0 25 5 55 III

21 Фљамур Лимани I ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 25 3 25 2 55 III

22 Петар Колевски I СУГСГ Раде Јовчевски Корчагин Центар Павлина Маркудова 25 5 25 0 55 III22 Петар Колевски I СУГСГ Раде Јовчевски Корчагин Центар Павлина Маркудова 25 5 25 0 55 III

23 Ана Бошнаковска I СУГСГ Раде Јовчевски Корчагин Центар Павлина Маркудова 25 2 25 3 55 III

24 Нина Петковска I СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Хаџи - Илоска - Спировска 25 5 25 0 55 III

25 Трајче Василевски I ССОУ" Коле Неделковски" Велес Биљана Ивева 25 20 0 10 55 III

26 Иван Марковски I СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски 25 5 13 12 55 III

27 Тамара Ѓелевска I СОТУ„Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 25 25 0 5 55 III

28 Никола Гостовиќ I СОУ-Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска 25 5 15 10 55 III 

29 Кристијан Шишкоски I ОСУ.Св.Климент Охридски Охрид Вера Јовческа 25 5 5 20 55 III 

30 Деспина Ристовска I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Добрица П. Антиќ 20 10 20 5 55 III

31 Петар Божиновски I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 25 5 10 10 50 пофалница
32 Ванеса Попоска I СОУ Гимназија "Д-р Ибрахим Темо" Струга Димитрија Колоски 25 5 10 10 50 пофалница
33 Давор Ангелов I СОУ-Гостивар Гостивар Ирина Нофитоска 25 5 5 15 50 пофалница
34 Драгана Нисева I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 25 3 20 2 50 пофалница
35 Викторија Арсова I СОУ  Киро Спанџов Брко Кавадарци Благој Јанев 15 24 0 10 49 пофалница
36 Јован Колевски I СЕТУ Михајло Пупин - Скопје Гази Баба Гордана Дамјаноска 25 15 5 3 48 пофалница
37 Мила Крајческа I СОУ Гим. Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска 25 15 5 2 47 пофалница
38 Павел Дејкоски I СОУ Гимназија "Д-р Ибрахим Темо" Струга Димитрија Колоски 25 5 5 12 47 пофалница
39 Климент Крстаноски I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 20 0 20 5 45 пофалница
40 Андреј Ѓорѓиевски I СОУ Гимназија "Д-р Ибрахим Темо" Струга Димитрија Колоски 25 0 10 10 45 пофалница



41 Стефан Дишлиовски I ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 25 0 5 15 45 пофалница

42 Edrina Baftijari I ShMK Gjimnazi 7-MARSI Тетово Abush Islami 25 5 5 10 45 пофалница
43 Филип Ташков I СОУ Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева 25 0 20 0 45 пофалница
44 Сара Јахији I СОУ Гимназија Сами Фрашери Куманово Неџмедин Садику 25 5 10 5 45 пофалница
45 Катја Сандевска I ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 25 5 13 0 43 пофалница
46 Христијан Талевски I СОТУ„Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 25 0 15 3 43 пофалница
47 Александра Пецаковска I СОУ Гим. Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска 25 2 5 10 42 пофалница
48 Екатерина Ристовска I СУГСГ Орце Николов Карпош Билјана Јованчева 25 2 8 5 40 пофалница
49 Ева Кнежевиќ I СОУ Гоце Делчев Валандово Даниел Марџиев 18 20 0 2 40 пофалница
50 Дени Николовски I ССОУ" Коле Неделковски" Велес Биљана Ивева 12 25 0 3 40 пофалница
51 Стефанија Трајкоска I СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Маријана  Спиркоска 25 0 2 13 40 пофалница
52 Tоме Јолевски I СОУ Гим. Јосип Броз Тито Битола Ирина Ралевска 25 5 5 5 40 пофалница
53 Филип Тошески I СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Маријана  Спиркоска 25 5 5 5 40 пофалница
54 Благоја Џорлев I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 15 15 5 5 40 пофалница
55 Стојанчо Манчев I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 25 5 6 4 40 пофалница
56 Никола Костадинов I СОУ Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева 25 8 5 2 40 пофалница
57 Ана Бибовска I СОУ Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева 25 8 5 2 40 пофалница
58 Валери Ѓоргиев I СОУ Гимн. Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова Давиткова 25 8 5 2 40 пофалница

59 Лина Рангелова I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Добрица П. Антиќ 20 0 15 5 40 пофалница

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Јасна Илиева II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 25 25 24 20 94 I

2 Петар Мишов II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 25 25 25 15 90 I 

3 Бојан Димовски II ССОУ" Коле Неделковски" Велес Магдалена Иванова 25 25 20 7 77 II

4 Марко Таневски II Меѓународни Училишта „НОВА“ Карпош Филип Николовски 25 23 23 5 76 II

5 Мери Соколовска II СОУ „ Миле Јаневски Џингар“ Мак. Каменица Елизабета Георгиева 25 25 20 5 75 II

6 Виолета Џорлева II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25 25 20 5 75 II

7 Теодора Санева II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 24 25 20 5 74 II

8 Блаже Суклевски II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 25 25 23 0 73 II

9 Христина Здравеска II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Nevzat Solak 25 25 5 16 71 II 

10 Евгенија Милевска II СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 25 25 7 10 67 III

11 Оливер Бутески II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 25 25 10 5 65 III 

12 Ања Спасовска II СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 25 25 5 10 65 III

13 Раде Перовановиќ II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25 25 10 4 64 III

14 Сташа Петровиќ II СУГСГ Орце Николов Карпош Софија Брезоска Темелковска 25 25 7 6 63 III

15 Матеја Златкова II СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Весна Постоловска 25 25 10 3 63 III

16 Јосиф Тренчовски II СУГСГ Раде Јовчевски Корчагин Центар Мирјана Димитрова 22 5 25 10 62 III

17 Ана Папалазова II СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Јасмина Папалазова 25 25 5 7 62 III



18 Марко Панев II СОУ„Кочо Рацин“ Свети Николе Мирјана Доганџиска 25 25 5 6 61 III

19 Филип Јованов II СОУ„Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 25 25 5 5 60 III

20 Стефани Стојанова II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25 25 5 5 60 III

21 Давид Станковски II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Елена С. Младеновски 25 25 5 5 60 III

22 Merita Aliu II СОУ-Гостивар Гостивар Muhamed Musliu 25 25 0 8 58 III 

23 Ива Јоргушеска II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 25 25 3 4 57 III

24 Бојана Андонова II СОУ„Кочо Рацин“ Свети Николе Мирјана Доганџиска 25 25 5 2 57 III

25 Анастасија Филиповска II СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 25 25 5 2 57 III

26 Ева Велковска II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 25 25 0 5 55 III

27 Леа Ефтовска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 25 25 1 4 55 III

28 Кристина Тасева II ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 23 25 3 4 55 III

29 Ангела  Ангелеска II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 25 25 5 0 55 III

30 Елена Николоска II СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска 25 25 2 3 55 III

31 Ева Смилеска II СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Евгенија Нешкоска 24 25 3 3 55 III

32 Амин Идризовски II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Nevzat Solak 25 25 0 5 55 III

33 Тамара Томова II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 15 22 15 3 55 III

34 Елеонора Лазарова II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25 7 20 3 55 III

35 Марија Стојанова II СОУ "Ванчо Прке" Виница Зоран Стоименов 25 25 0 5 55 III

36 Борис Гошевски II СОУ "Ванчо Прке" Виница Зоран Стоименов 25 25 0 5 55 III

37 Теона Стоименовски II СОУ "Ванчо Прке" Виница Зоран Стоименов 5 25 20 5 55 III

38 Димитар Трајков II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25 5 20 5 55 III

39 Каја Трајковска II СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска 18 25 5 7 55 III

40 Дарко Илиевски II СУГСГ Раде Јовчевски Корчагин Центар Мирјана Димитрова 25 25 1 0 51 пофалница
41 Лука Милошев II СОУ Гимн. Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина 23 5 20 3 51 пофалница41 Лука Милошев II СОУ Гимн. Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина 23 5 20 3 51 пофалница
42 Дамјан Георгиевски II СУГСГ Раде Јовчевски Корчагин Центар Мирјана Димитрова 25 25 0 0 50 пофалница
43 Андреј Бојчевски II СОУ Гим.Јосип Броз Тито Битола Гергана Гелевска 25 15 0 8 48 пофалница
44 Ангела Ристовска II СОУ Гим.Јосип Броз Тито Битола Гергана Гелевска 25 10 0 10 45 пофалница
45 Милена Јанева II СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Гордана Антова 25 10 5 3 43 пофалница
46 Сара Стојилкова II СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Гордана Антова 25 10 5 3 43 пофалница
47 Ангела Новачева II ССОУ" Коле Неделковски" Велес Магдалена Иванова 25 8 5 4 42 пофалница
48 Антонија Гласновиќ II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 25 15 0 0 40 пофалница
49 Лука Михајловски II СЕТУ Михајло Пупин - Скопје Гази Баба Горан Михајлоски 11 25 4 0 40 пофалница
50 Нела Николова II СОУ„Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 25 8 7 0 40 пофалница
51 Елена Атанасовска II СОТУ„Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 2 10 25 3 40 пофалница
52 Дамјана Џамбазовска II СОУ Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска 25 15 0 0 40 пофалница
53 Edon Fetaji II СОУ-Гостивар Гостивар Muhamed Musliu 10 25 0 5 40 пофалница
54 Никола Шипинкаровски II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 25 5 5 5 40 пофалница
55 Марија Милошевска II ПСУ “Јахја Кемал“ Тетово Тетово Nevzat Solak 25 5 5 5 40 пофалница
56 Борис Ковачески II ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 25 10 0 5 40 пофалница
57 Имер Имери II Maarif International Schools - Macedonia Брвеница Феџиде Адеми 25 5 0 10 40 пофалница
58 Димитар Џорлев II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев директен пласман 



Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Виктор Савески III ОСУ.Св.Климент Охридски Охрид Снежана Цветковиќ 25 25 5 25 80 II

2 Лука Грашкоски III Меѓународни Училишта „НОВА“ Карпош Филип Николовски 25 25 3 25 78 II

3 Владимир Шарковски III ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути 25 25 0 25 75 II

4 Радица Јанкулоска III ОЕМУЦ Св. Наум Охридски Охрид Ирина Димзова Тренеска 25 25 10 15 75 II

5 Васил Бунгурџиев III СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 25 25 2 20 72 II

6 Христина Митреска III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 25 25 5 16 71 II

7 Стојан Буџак III ОСУ.Св.Климент Охридски Охрид Снежана Цветковиќ 25 25 5 16 71 II

8 Дрин Кадриу III ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 25 21 10 15 71 II

9 Билјана Витанова III СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 22 19 10 20 71 II

10 Марта Вучкова III СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 25 23 3 20 71 II

11 Александра Настоска III СОУ Гимназија "Д-р Ибрахим Темо" Струга Ленче Крстаноска 25 25 0 18 68 III

12 Стефани Тасева III СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 22 17 5 20 64 III

13 Анастасија Илиевска III СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 25 25 5 8 63 III

14 Сара Пачемска III СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 22 25 5 10 62 III

15  Христијан Милановски III СОУ„Кочо Рацин“ Свети Николе Соња Трајкова 25 25 8 3 61 III

16 Сара Манасиева III СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 25 25 5 5 60 III

17 Давид Станковски III СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 25 25 5 5 60 III

18 Анастасија Јовановска III СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 25 25 5 5 60 III

19 Јован Василевски III СУГС Раде Јовчевски Корчагин Центар Сузана Ничота 25 7 2 25 59 III19 Јован Василевски III СУГС Раде Јовчевски Корчагин Центар Сузана Ничота 25 7 2 25 59 III

20 Милена Начевска III СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменковска 25 19 3 12 59 III

21 Филип Милисов III ПЦУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути 23 25 2 8 58 III

22 Ангела Тошеска III ПЦУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути 25 23 5 5 58 III

23 Стефан Василев III СОУ„Кочо Рацин“ Свети Николе Соња Трајкова 25 25 5 3 58 III

24 Дамјан Кировски III ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути 25 17 15 0 57 III

25 Марија Нестороска III СОУ Гимназија "Д-р Ибрахим Темо" Струга Ленче Крстаноска 25 25 0 7 57 III

26 Моника Трајанова III СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 22 17 3 15 57 III

27 Илијана Симоновска III СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 25 25 5 2 57 III

28 Мартин Бојковски III СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 25 25 5 2 57 III

29 Благоја Савевски III ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути 14 17 0 25 56 III

30 Огнен Пендаровски III СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Хаџи - Илоска - Спировска 25 24 0 6 55 III

31 Мерван Јакуп III ОСУ.Св.Климент Охридски Охрид Снежана Цветковиќ 25 25 0 5 55 III

32 Наум Спасев III СОУ„Кочо Рацин“ Свети Николе Соња Трајкова 25 25 5 0 55 III

33 Изабела Ефтимова III СОУ„Кочо Рацин“ Свети Николе Соња Трајкова 20 25 3 7 55 III

34 Андреј Величковски III СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 25 20 8 2 55 III

35 Стефан Ефтимов III СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 22 19 0 10 51 пофалница
36 Никола Петровски III СУГСГ Орце Николов Карпош Катерина Хаџи - Илоска - Спировска 25 25 0 0 50 пофалница
37 Пеце Георгиев III СОУ Гим Јосип Броз Тито Битола Оливерa Ѓоргиева 25 20 0 3 48 пофалница



38 Берна Асанова III СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 22 16 5 5 48 пофалница
39 Никола Алчев III СУГСГ Орце Николов Карпош Славица Стрезовска Мартиновска 25 17 0 5 47 пофалница
40 Благоја Овезоски III СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Антонија Г.Петкоска 25 12 9 0 46 пофалница
41 Роберт Јанев III СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 23 8 10 5 46 пофалница
42 Иво Хриб III СУГС Раде Јовчевски Корчагин Центар Сузана Ничота 19 0 0 25 44 пофалница
43 Сандра Шуклева III ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути 25 8 0 10 43 пофалница
44 Марија Богоевска III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 25 15 0 3 43 пофалница
45 Фросина Мулачка III СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменковска 25 10 3 5 43 пофалница
46 Светозар Милошевски III ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути 25 17 0 0 42 пофалница
47 Аријан Бериша III ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Мевлудин Даути 25 17 0 0 42 пофалница
48 Бојана Трајковска III СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменковска 17 14 5 6 42 пофалница
49 Марко Илиоски III СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Антонија Г.Петкоска 13 13 0 15 41 пофалница
50 Сара Конин III ПСУ Алгоритам Центар Центар Олга Димовска 18 17 0 5 40 пофалница
51 Бисера Галеска III СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Антонија Г.Петкоска 25 13 0 2 40 пофалница
52 Egzona Jonuzi III СОУ Гостивар Гостивар Abdulshuqur Abedini 10 15 0 15 40 пофалница
53 Besa Ismaili III СОУ-Гостивар Гостивар Abdulshuqur Abedini 0 15 15 10 40 пофалница

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Алек Јармов IV СУГС Раде Јовчевски Корчагин Центар Сузана Ничота 25 25 25 25 100 I

2 Иљир Лимани IV ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 25 25 25 25 100 I

3 Мартина Танева IV ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 25 0 25 25 75 II3 Мартина Танева IV ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум 25 0 25 25 75 II

4 Милан Тодоровиќ IV СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 25 10 25 15 75 II

5 Катерина Паскова IV СОУ Гим. Јосип Броз Тито Битола Гергана Гелевска 25 1 25 20 71 II

6 Симон Анастасов IV СОУ "Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 25 0 21 25 71 II

7 Гордана Ставреска IV ОСУ.Св.Климент Охридски Охрид Вера Јовческа 25 0 25 15 65  III 

8 Сара Трајковска IV СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска 25 10 25 5 65 III

9 Калина Димовска IV СУГС Гим.  Орце Николов Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 23 0 25 15 63 III

10 Верче Андонова IV СОУ Коста Сусинов Радовиш Билјана Јованова 25 5 20 10 60 III

11 Милан Велиновски IV СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска 25 5 20 10 60 III

12 Исидора Станковска IV СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 25 5 25 5 60 III

13 Ангела Цветковска IV СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски 25 5 25 5 60 III

14 Јордан Иванов IV СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 25 3 25 5 58 III

15 Александар Тасевски IV СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 25 8 25 0 58 III

16 Јован Калајџиев IV СОУ,,Гимназија Кочо Рацин,, Велес Снежана Арсеновска 25 0 25 7 57 III

17 Пане Андов IV СОУ,,Св.Кирил и Методиј” Неготино Наташа Прематарова 25 0 21 10 56 III

18 Даниела Николовска IV СОУ,,Гимназија Кочо Рацин,, Велес Снежана Арсеновска 25 0 25 5 55 III

19 Теона Ацеска IV СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Барбара Велјаноска 25 3 25 2 55 III

20 Лазара Стојкова IV СОУ "Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 25 3 22 5 55 III

21 Теодора Трајкова IV СОУ„Кочо Рацин“ Свети Николе Соња Трајкова 25 0 25 5 55 III



22 Филип Додевски IV СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 25 5 25 0 55 III

23 Јоана Илиевска IV СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 25 0 25 5 55 III

24 Ангела Зорчец IV СУГС Гим. Никола Карев Карпош Анкица Талеска 25 25 0 0 50 пофалница
25 Филип Трајковски IV СОУ "Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 25 0 20 5 50 пофалница
26 Филип Бошковски IV СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 20 5 20 0 45 пофалница
27 Филип Петковски IV СОУ,,Гимназија Кочо Рацин,, Велес Снежана Арсеновска 14 0 25 1 40 пофалница
28 Ангела Бушеска IV ПСУ “Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели директен пласман 

30 Анастасија Тортевска IV ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум директен пласман 

31 Михаела Хаџиска IV ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум директен пласман 

32 Благоја Младенов IV ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум директен пласман 

33 Мартина Танева IV ПСУ Јахја Кемал - Скопје Карпош Зухал Озум директен пласман 


